令和２年７月吉日

 各中学校校長

ソフトテニス部顧問 殿

第２７回鹿児島県中学校夏季ソフトテニス研修大会

（スポーツタニヤマ杯）の開催について

標記の件につきまして，下記要領で実施致しますので多数ご参加くださいますよう，ご案内申し上げます。

なお，今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止に重点を置き，入場者数制限などの対策をとらせていただき
ます。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

 協賛  ヨネックス ミズノ ルーセント ナガセケンコー

記

１ 期 日   令和２年 ８月１７日（月） ２年女子
８月１８日（火） １年女子
８月１９日（水） ２年男子
８月２０日（木） １年男子

※ 荒天中止（予備日はありません。それぞれの実施日で，実施か中止かの判断をします。）
※ ＡＭ８：１０までに受付を完了してください。

２ 会 場   鹿児島市営東開庭球場（TEL：０９９－２６８－５５７２）

３ 種 目   学年別男女団体戦（参加チーム数は各学年１チーム（８名以内））

４ 参加料   １チーム ３，０００円

５ 申込期日  令和２年８月５日（水）必着 ※厳守してください。

６ 申込先

  〒８９９－５２３１

   姶良市加治木町反土２１６２

   加治木中学校 是枝 太士 宛  TEL：０９９５－６３－１１１１（学校）

７ 雨天連絡先

  加藤 秀俊（帖佐中）  携帯 ０９０－１３６５－８８３０

是枝 太士（加治木中） 携帯 ０９０－４５１７－４０９８

８ 競技規則

○ １年生を２年生のチームに入れるのは可，その逆は不可。

○ １年の部，２年の部両方に同一選手が参加することはできない。

○ 合同チームは認めない。

○ 服装・シューズは正規のものを着用（１年生については体育服を認める）し，背面ゼッケンをつける。

○ １年生も敗者審判とする。審判の行い方，特に採点票のつけ方を事前に確認しておくこと。

９ その他

○ 会場への入場は，選手（各チーム８名以内），監督（顧問），コーチ（顧問，外部コーチ），保護者（３名
以内）に限る。入場者は，必ずマスクを持参すること。

○ 別紙「大会参加者届」を必ず提出すること。（来場保護者，監督，コーチも提出）

○ 大会申込用紙は，県ソフトテニス連盟の様式を使用すること。

○ 開会式は実施しない。表彰式は間隔をとって実施する。

○ 得点板は使用しないが，校名板は使用するので持参すること。

○ 入場制限をするため，会場入口には係員を置く。

○ 会場入りする保護者の分のタグケース（名刺大）を各チームで準備すること。

○ 保護者の車の入場は３台以内（できるだけ乗り合わせて来場していただけるとありがたいです）とする。
なお，入場する車のダッシュボードに置くＡ４サイズの学校名の用紙（下図参照）を各チームで準備する。
監督，コーチは従来のものを使用する。

 国分１ 国分２ 国分３

中学部携帯ＨＰ

https://jhs-2.jimdosite.com/